
 

 

 Załącznik do uchwały Nr 234/2013  

Rady Miejskiej w Przemyślu  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 listopada 2013r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia  

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla. 

 Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) ogłasza się tekst jednolity uchwały  

nr 106/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26 kwietnia 2012r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012r., poz. 1114), 

zmienionej:  

1) uchwałą nr 176/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 czerwca 2012r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012, poz. 1488),  

2) uchwałą nr 199/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 30 sierpnia 2012r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012r., poz. 1844),  

3) uchwałą nr 49/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 lutego 2013r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2013r., poz. 1317),  

4) uchwałą nr 163/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia10 września 2013r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013r., poz. 3236),  

5) uchwałą nr 209/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 24 października 2013r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013r., poz. 3494) 

- zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Jan Bartmiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 stycznia 2014 r.

Poz. 286



Załącznik do obwieszczenia  

Rady Miejskiej w Przemyślu  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

UCHWAŁA NR 106/2012  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU  

z dnia 26 kwietnia 2012r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla. 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt. 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, Rada Miejska w Przemyślu  

 uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla  

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr 189/2009 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 22 października 2009r.  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (zm.: 

uchwała nr 245/2009 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 23 grudnia 2009r., nr 187/2010 Rady Miejskiej 

w Przemyślu z dnia 23 września 2010r., nr 303/2010 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 10 listopada 2010r., 

nr 51/2011 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 31 marca 2011r., nr 198/2011 Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 25 sierpnia 2011r., nr 235/2011 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 29 września 2011r., nr 250/2011 

Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 27 października 2011r., nr 316/2011 z dnia 22 grudnia 2011 oraz  

nr 40/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26 stycznia 2012r.).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

2. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Przemyślu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 286



Załącznik do Uchwały Nr 106/2012  

Rady Miejskiej w Przemyślu  

z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  

NA TERENIE MIASTA PRZEMYŚLA  

1. Wszystkie dyżury w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Miasta 

Przemyśla całodobowo pełni apteka przy ul. Borelowskiego 10.  

2. Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla i godziny ich otwarcia:  

L.p. Adres apteki Telefon Godziny otwarcia apteki 

1.   ul. Borelowskiego 10  

 

 670-38-59   czynna całą dobę 

2.   ul. Kamienny Most 2   678-81-02  pon. – piąt. 7
00 

- 20
00

 

sobota  8
00 

- 16
00

 

3.   ul. Grunwaldzka 58   670-04-60  pon. – piąt. 7
30 

- 21
00

 

sobota  8
00 

- 16
00

 

4.   ul. 3-go Maja 21 – „ARNIKA”  670-44-57  pon. – piąt. 7
30 

- 20
00

 

sobota  8
00 

- 14
00

 

5.   ul. Plac Legionów 6   678-84-19  pon. – piąt. 7
30 

- 19
00

 

sobota  8
00 

- 14
00

 

6.   ul. Słowackiego 13 – „MELISA”  675-05-16  pon. – piąt. 8
00 

- 20
00

 

sobota  8
00 

- 18
00

 

7.   ul. Krasińskiego 26 – „HIPOKRATES”  670-35-35  pon. – piąt. 8
00 

- 19
00

 

sobota  9
00 

- 14
00

 

8.   ul. Mickiewicza 23   678-52-13  pon. – piąt. 8
30 

- 18
00

 

sobota  9
00 

- 13
00

 

9.   ul. 3-go Maja 18 – „EMKA”  670-08-39  pon. – piąt. 8
00 

- 20
00

 

sobota  8
00 

- 15
00

 

10.   ul. Jagiellońska 21   678-45-34  pon. – piąt. 8
00 
– 20

00
 

sobota  8
00 

- 15
00

 

11.   ul. Sportowa 11 – „CORDA”  676-95-95  pon. – sob. 8
00 

- 21
00

 

niedziela  10
00 

- 16
00

 

12.   ul. Słowackiego 85 „Utis”  676-02-15  pon. – piąt. 8
00 
– 18

00
 

 

13.  

 

 ul. Bohaterów Getta 17a – „SALVIA”  675-03-11  pon. – piąt. 9
00 

- 17
00

 

sobota  9
00 

- 15
00

 

14.   ul. Sportowa 6 – „KOLEJOWA” 678-28-71  

centrala  

pon. – piąt. 7
30 

- 19
00

 

sobota  8
00 

- 13
00

 

15.   ul. Jagiellońska 6   676-93-70  pon. – piąt. 7
30 

- 21
00

 

sobota  7
30 
– 15

30
 

16.   ul. Franciszkańska 5   676-93-90  pon. – piąt. 7
30 

- 19
00

 

sobota  8
00 

- 14
00

 

17.
1) 

  ul. Św. Jana Nepomucena 32   677-82-60  pon. – piąt. 8
00 

- 18
00

 

 

18.   ul. 3-go Maja 32 –„WITAMINKA”  679-16-40  pon. – piąt. 8
00 

- 18
00

 

sobota  8
00 

- 14
00

 

19.   Plac na Bramie 12 – „NASZA”  678-98-76  pon. – piąt. 7
30 

- 19
00

 

sobota  7
30 

- 14
00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 286



20.   ul. Monte Cassino 18   677-89-30, 677-89-31, 677-

57-32  

pon. – piąt. 8
00 

- 16
00

 

 

21.   ul. Grunwaldzka 97 „RODZINNA”  670-29-00  pon. – piąt. 7
30 
– 20

30
 

sobota  8
00 

- 20
00

 

22.   ul. 3-go Maja 1 „Pod Orłem”  677-01-47  pon. – piąt. 7
30 
– 21

00
 

sobota  7
30 

- 20
00

 

23.   Plac Konstytucji 3-go Maja 5 „Nad Sanem”  670-48-78  pon. – piąt. 7
30 
– 20

00
 

sobota  8
00 

- 15
00

 

24.   ul. Rynek 13 „Apteka w Rynku”  678-54-85  pon. – piąt. 8
00 
– 19

00
 

sobota  9
00 

- 15
00

 

25.   ul. Mickiewicza 11   676-02-13  pon. – piąt. 7
00 
– 19

00
 

sobota  8
00 
– 15

00
 

26.   ul Kopernika 24 „Tilia”  675-09-42  pon. – piąt. 7
30 
– 17

30
 

sobota  7
30 
– 14

30
 

27.   ul. 3 Maja 59 „Puls”  677-62-90  pon. - piąt. 7
30 
– 20

0
 

sobota 9
00 
– 15

00
 

28.   ul. Sportowa 4   675-13-27  pon. – piąt. 8
00 
– 16

00
 

sobota 8
00 
– 14

00
 

29.   ul. Opalińskiego 13 „KAZANÓW”  670-12-70  pon. – piąt. 8
00 
– 20

00
 

sobota 8
00 
– 14

00
 

30.
2) 

  ul. Bpa Glazera 11 „Vita”  677-93-87  pon. – piąt. 8
00 

- 19
00

 

sobota 8
00 
– 13

00
 

31.
3) 

  uchylony   uchylony   uchylony 

32.   ul. Dworskiego 52   675-12-05  pon. – piąt. 8
00 
– 18

00
 

sobota 8
00 
– 14

00
 

33.   ul. Lwowska 36 „Sylofarm”  675-73-24  pon. – sobota 9
00 
– 21

00
 

niedziela 10
00 
– 18

00
 

34.   ul. Lwowska 17A   676-19-18  pon. - sob. 9
00 

- 21
00

 

niedziela 9
00 
– 20

00
 

35.
4) 

  uchylony   uchylony   uchylony 

36.   ul. Noskowskiego 7   601 818 730  pon. – piątek 8
00 
– 20

00
 

sobota 8
00 
– 14

00
 

37.
5) 

  ul. Sikorskiego 1B „Dr Optima APTEKI 

DOBREGO ZDROWIA” 

 670-44-28  pon.- piąt. 7
00 
– 20

00
 

sobota 7
30 

-14
00

 

38.
6) 

 ul. F. Focha 31  

„APTEKA SŁONECZNA” 

 679-39-02  pon. – piąt. 7
00 

-21
00

 

sobota 8
00 
– 15

00
 

39.
7) 

  ul. 3 Maja 31/S1 „Farmacja 24”  670-02-37  pon. piąt. 8
00 

-20
00

 

sobota 8
00 

-15
00

 

40.
8) 

  ul. Brudzewskiego 1 „Farmacja 24”  733-13-19  pon.-piąt. 10
00 

-21
00

 

sobota 10
00 

- 21
00

 

niedziela 10
00 

-20
00

 

41.
9) 

 ul. Św. Jana Nepomucena 13  

„TWOJA APTEKA” 

 733-60-73  pon. – niedziela 7
00 

-22
00

 

 

                                                      

1) 
zmieniony przez § 1 pkt. 1 uchwały nr 199/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 30 sierpnia 2012r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2012r., poz. 1844), który wszedł w życie 27 września 2012r.,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 286



                                                                                                                                                                                    
2) 

zmieniony przez § 1 pkt. 1 uchwały nr 176/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 czerwca 2012r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2012, poz. 1488), który wszedł w życie 20 lipca 2012r., § 1 pkt. 2 uchwały nr 199/2012 Rady 

Miejskiej w Przemyślu z dnia 30 sierpnia 2012r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012r., poz. 1844), który wszedł 

w życie 27 września 2012r. oraz § 1 pkt. 1 uchwały nr 163/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 10 września 2013r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013r., poz. 3236), który wszedł w życie 8 października 2013r.,  

3) 
uchylony przez § 1 pkt. 1 uchwały nr 49/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 lutego 2013r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2013r., poz. 1317), który wszedł w życie 26 marca 2013r.,  

4) 
uchylony przez § 1 pkt. 1 uchwały nr 49/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 lutego 2013r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2013r., poz. 1317), który wszedł w życie 26 marca 2013r.,  

5) 
dodany przez § 1 pkt. 2 uchwały nr 176/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 czerwca 2012r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2012, poz. 1488), który wszedł w życie 20 lipca 2012r.,  

6) 
dodany przez § 1 pkt. 2 uchwały nr 176/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 czerwca 2012r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2012, poz. 1488), który wszedł w życie 20 lipca 2012r.,  

7) 
dodany przez § 1 pkt. 2 uchwały nr 49/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 lutego 2013r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2013r., poz. 1317), który wszedł w życie 26 marca 2013r.,  

8) 
dodany przez § 1 pkt. 2 uchwały nr 163/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 10 września 2013r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2013r., poz. 3236), który wszedł w życie 8 października 2013r.,  

9) 
dodany przez § 1 uchwały nr 209/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 24 października 2013r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2013r., poz. 3494), który wszedł w życie 15 listopada 2013r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 286


		2014-01-20T14:34:32+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




